

Powiat Lubański – Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Platerówka - Leśna - Lubań

nr 10 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | S | D | D | D | D | D | | | | |
|--|-------|--------|----------------------------|-------|-------|------|------|-------|-------|------|-------|-------|--|--|--|
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 0,000 | 0,000 | | | | | 7:25 | 11:31 | 14:28 | | 15:18 | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,300 | 1,300 | 26,0 | 0:03 | 0:10 | | | 11:34 | 14:38 | | 15:28 | | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 2,700 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | | | | 14:41 | | 15:31 | | | | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - PETLA | 0,900 | 3,600 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | | | | 14:43 | | 15:33 | | | | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA | 0,500 | 4,100 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | | | | 14:44 | | 15:34 | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 | 1,400 | 4,100 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | | | | 14:47 | | 15:37 | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 | 1,500 | 1,500 | 18,0 | 0:05 | 0:05 | | 7:30 | | | | | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 | 1,400 | 2,700 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | | | 11:37 | | | | | | | |
| ZAREBA DOLNA - WYSZYŃSKIEGO 21 | 2,000 | 4,700 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | 7:33 | 11:40 | 14:50 | | 15:40 | | | | |
| ZAREBA - OŚRODEK ZDROWIA 19 | 1,200 | 5,900 | 36,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:35 | 11:42 | 14:52 | | 15:42 | | | | |
| SEKIERCZYN - STADION 15 | 1,000 | 6,900 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:37 | 11:44 | 14:54 | | 15:44 | | | | |
| WŁOSIEN DOLNY I 02 | 5,000 | 11,900 | 42,9 | 0:07 | 0:07 | | 7:44 | 11:51 | | | 15:16 | 15:51 | | | |
| WŁOSIEN DOLNY II 04 | 1,000 | 12,900 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:46 | 11:53 | | | 15:18 | 15:53 | | | |
| WŁOSIEN 04 | 1,200 | 14,100 | 36,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:48 | 11:55 | | | 15:20 | 15:55 | | | |
| WŁOSIEN GÓRNY I 08 | 0,500 | 14,600 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | | 7:49 | 11:56 | | | 15:21 | 15:56 | | | |
| PLATERÓWKA I 10 | 2,700 | 17,300 | 40,5 | 0:04 | 0:04 | | 7:53 | 12:00 | | | 15:25 | 16:00 | | | |
| PLATERÓWKA II / OSP 12 | 1,000 | 18,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:55 | 12:02 | | | 15:27 | 16:02 | | | |
| ZALPIE I / SKRZYŻOWANIE 14 | 1,000 | 19,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:57 | 12:04 | | | 15:29 | 16:04 | | | |
| ZALPIE "GÓRNE" 16 | 1,000 | 20,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:59 | 12:06 | | | 15:31 | 16:06 | | | |
| GRABISZYCE GÓRNE I / SKRZYŻOWANIE NA PLATERÓWKĘ 16 | 2,700 | 23,000 | 54,0 | 0:03 | 0:03 | | 8:02 | 12:09 | | | 15:34 | | | | |
| GRABISZYCE GÓRNE II / OSP 18 | 0,900 | 23,900 | 18,0 | 0:03 | 0:03 | | 8:05 | 12:12 | | | 15:37 | | | | |
| GRABISZYCE GÓRNE I / SKRZYŻOWANIE NA PLATERÓWKĘ 16 | 0,900 | 24,800 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | | 8:07 | 12:14 | | | 15:39 | | | | |
| GRABISZYCE DOLNE II / SKLEP 13 | 0,700 | 25,500 | 21,0 | 0:02 | 0:02 | | 8:09 | 12:16 | | | 15:41 | | | | |
| GRABISZYCE DOLNE II / PRZY POSESJI 11 II | 1,300 | 26,800 | 26,0 | 0:03 | 0:03 | | 8:12 | 12:19 | | | 15:44 | | | | |
| GRABISZYCE DOLNE - PCZELIN 16 | 1,800 | 28,600 | 36,0 | 0:03 | 0:03 | | 8:15 | 12:22 | | | 15:47 | | | | |
| JURKÓW 18 | 0,500 | 29,100 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | | 8:16 | 12:23 | | | 15:48 | | | | |
| LEŚNA - SMOLNIK 20 | 1,900 | 31,000 | 38,0 | 0:03 | 0:03 | | 8:19 | 12:26 | | | 15:51 | | | | |
| LEŚNA - OGRODOWA / LUBAŃSKA 22 | 0,300 | 31,300 | 9,0 | 0:02 | 0:02 | | 8:21 | 12:28 | | | 15:58 | | | | |
| LEŚNA - UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I | 1,000 | 32,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:10 | 8:30 | 12:30 | | | 16:07 | | | | |
| LEŚNA - BAWOROWO 17 | 1,000 | 33,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 8:12 | 12:32 | | | 16:09 | | | | |
| KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 15 | 2,000 | 35,300 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | 8:15 | 12:35 | | | 16:12 | | | | |
| KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 11 | 3,000 | 38,300 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | | 8:19 | 12:39 | | | 16:16 | | | | |
| KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 09 | 2,000 | 40,300 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | 8:22 | 12:42 | | | 16:19 | | | | |
| LEŚNA OGRODOWA / LUBAŃSKA 22 | 1,000 | 33,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 8:32 | | | | | | | |
| SMOLNIK III / LEŚNA | 0,500 | 33,800 | 15,0 | 0:02 | 0:02 | | | 8:34 | | | | | | | |
| SMOLNIK II | 0,400 | 34,200 | 24,0 | 0:01 | 0:01 | | | 8:35 | | | | | | | |
| SMOLNIK I | 0,400 | 34,600 | 24,0 | 0:01 | 0:01 | | | 8:36 | | | | | | | |
| SZYSZKOWA III | 0,800 | 35,400 | 24,0 | 0:02 | 0:02 | | | 8:38 | | | | | | | |
| SZYSZKOWA II / OSP | 0,800 | 36,200 | 24,0 | 0:02 | 0:02 | | | 8:40 | | | | | | | |
| SZYSZKOWA I / ZAKMET | 1,000 | 37,200 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 8:42 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIK III - KŁADKA PRZY POSESJI 81 | 1,000 | 38,200 | 40,0 | 0:01 | 0:01 | | | 8:43 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIK II | 0,500 | 38,700 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | | | 8:44 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIK I / ZAJAZD STAROPOLSKI | 1,000 | 39,700 | 20,0 | 0:03 | 0:03 | | | 8:47 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIK 07 | 2,100 | 41,800 | 42,0 | 0:03 | 0:03 | | | 8:50 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIK 07 | 1,000 | 41,800 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:24 | | 12:44 | | | 16:21 | | | | |
| LUBAŃ KSIĘGIŃKI - STAWOWA 05 | 1,000 | 42,800 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:26 | | 8:52 | | | 12:46 | | | | |
| LUBAŃ LEŚNA / BEMA 03 | 0,600 | 42,900 | 36,0 | 0:01 | 0:01 | 8:27 | | 8:53 | | | 12:47 | | | | |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI / ZAMKOWA 01 | 0,500 | 43,400 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 8:28 | | 8:54 | | | 12:48 | | | | |
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 0,900 | 44,300 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | 8:30 | | 8:56 | | | 12:50 | | | | |
| LUBAŃ Dworzec PKP | 0,600 | 44,900 | 18,0 | 0:02 | 0:02 | | | 8:58 | | | | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,700 | 46,600 | 20,4 | 0:05 | 0:05 | | | 9:03 | | | | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,300 | 45,600 | 19,5 | 0:04 | 0:04 | 8:34 | | | | | | | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 47,000 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 8:37 | | 9:06 | | | | | | | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - PETLA | 0,900 | 47,900 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | 8:39 | | 9:08 | | | | | | | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA | 0,500 | 48,400 | 15,0 | 0:01 | 0:01 | 8:40 | | 9:10 | | | | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 | 1,400 | 49,800 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 8:43 | | 9:13 | | | | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | 17,5 | 50,1 | 44,3 | 9,7 | 32,4 | 23,1 | | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31 XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Leśna - Platerówka - Lubań

nr 20 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | D | D | D | Dm | | | | |
|--|-------|--------|----------------------------|-------|-------|------|-------|-------|-------|-------|--|--|--|-------|
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL | 0,000 | 0,000 | | | | | | | | 13:00 | | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 1,400 | 28,0 | | 00:03 | | | | | 13:03 | | | | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - PEŁLA | 0,900 | 2,300 | 27,0 | | 00:02 | | | | | 13:05 | | | | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA | 0,500 | 2,800 | 30,0 | | 00:01 | | | | | 13:06 | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,100 | 3,900 | 22,0 | | 00:03 | | | | | 13:09 | | | | |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | 1,000 | 4,900 | 20,0 | | 0:03 | 6:00 | 8:45 | 12:55 | 13:12 | 16:20 | | | | |
| LUBAŃ Dworzec PKP | 0,600 | 5,500 | 18,0 | | 0:02 | | | | | 13:14 | | | | |
| LUBAŃ 6,900 | 1,400 | 6,900 | 21,0 | | 0:04 | | | | | 13:18 | | | | |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI / ZAMKOWA 02 | 0,500 | 5,400 | 10,0 | 0:03 | 0:03 | 6:03 | 8:48 | 12:58 | | 16:23 | | | | |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI / ZAMKOWA 02 | 0,500 | 5,900 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 6:04 | 8:49 | 12:59 | 13:19 | 16:24 | | | | |
| LUBAŃ LEŚNA / BEMA 04 | 1,000 | 6,900 | 60,0 | 0:01 | 0:01 | 6:05 | 8:50 | 13:00 | 13:20 | 16:25 | | | | |
| LUBAŃ KSIEGINKI - STAWOWA 06 | 1,000 | 7,900 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:07 | 8:52 | 13:02 | 13:22 | 16:27 | | | | |
| KOŚCIELNIK 08 | 1,000 | 8,900 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:09 | 8:54 | 13:04 | | 16:29 | | | | |
| KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 10 | 2,000 | 10,900 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 6:13 | 8:58 | 13:08 | | 16:33 | | | | |
| KOŚCIELNIKI ŚRĘDNE - KOŚCIÓŁ 12 | 1,000 | 11,900 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:15 | 9:00 | 13:10 | | 16:35 | | | | |
| KOŚCIELNIK ŚRĘDNE, STACJA KOLEJOWA 14 | 2,000 | 13,900 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:18 | 9:03 | 13:13 | | 16:38 | | | | |
| KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 16 | 2,000 | 15,900 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:21 | 9:06 | 13:16 | | 16:41 | | | | |
| LEŚNA - BAWOROWO 18 | 1,900 | 9,800 | 38,0 | | 0:03 | | | | | 13:25 | | | | |
| KOŚCIELNIK I - ZAJAZD STAROPOLSKI | 1,000 | 10,800 | 30,0 | | 0:02 | | | | | 13:27 | | | | |
| KOŚCIELNIK II | 0,500 | 11,300 | 30,0 | | 0:01 | | | | | 13:28 | | | | |
| KOŚCIELNIK III / KŁADKA PRZY POSESJI 81 | 1,000 | 12,300 | 30,0 | | 0:02 | | | | | 13:30 | | | | |
| SZYSZKOWA I / ZAKMET | 1,000 | 13,300 | 30,0 | | 0:02 | | | | | 13:32 | | | | |
| SZYSZKOWA II / OSP | 0,800 | 14,100 | 24,0 | | 0:02 | | | | | 13:34 | | | | |
| SMOLNIK I | 0,400 | 14,500 | 24,0 | | 0:01 | | | | | 13:35 | | | | |
| SMOLNIK II | 0,400 | 14,900 | 24,0 | | 0:01 | | | | | 13:36 | | | | |
| SMOLNIK II / LEŚNA | 0,800 | 15,700 | 24,0 | | 0:02 | | | | | 13:38 | | | | |
| LEŚNA OGRODOWA / LUBAŃSKA | 0,500 | 16,200 | 30,0 | | 0:01 | | | | | 13:39 | | | | |
| LUBAŃ UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I | 1,000 | 17,200 | 60,0 | | 0:01 | | | | | 13:40 | | | | |
| LUBAŃ UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I | 1,000 | 16,900 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:23 | 9:08 | 13:18 | | 16:43 | | | | |
| LEŚNA UL. KOŚCIUSZKI "SZKOŁA" | 1,000 | 17,900 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:25 | 9:10 | 13:20 | | 16:45 | | | | |
| LEŚNA - SMOLNIK 19 | 1,100 | 19,000 | 22,0 | 0:03 | 0:03 | 6:28 | 9:13 | 13:23 | | 16:48 | | | | |
| JURKÓW 17 | 1,900 | 20,900 | 57,0 | 0:02 | 0:02 | 6:30 | 9:15 | 13:25 | | 16:50 | | | | |
| GRABISZYCE DOLNE - PCZELIN 15 | 0,500 | 21,400 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 6:31 | 9:16 | 13:26 | | 16:51 | | | | |
| GRABISZYCE DOLNE I / PRZY POSESJI 11 12 | 1,800 | 23,200 | 36,0 | 0:03 | 0:03 | 6:34 | 9:19 | 13:29 | | 16:54 | | | | |
| GRABISZYCE DOLNE II / SKLEP 14 | 1,300 | 24,500 | 39,0 | 0:02 | 0:02 | 6:36 | 9:21 | 13:31 | | 16:56 | | | | |
| GRABISZYCE GÓRNE I / SKRZYŻOWANIE NA PLATERÓWKĘ 16 | 0,700 | 25,200 | 42,0 | 0:01 | 0:01 | 6:37 | 9:22 | 13:32 | | 16:57 | | | | |
| GRABISZYCE GÓRNE II / OSP 18 | 0,900 | 26,100 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | 6:39 | 9:24 | 13:34 | | 16:59 | | | | |
| GRABISZYCE GÓRNE I / SKRZYŻOWANIE NA PLATERÓWKĘ 16 | 0,900 | 27,000 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | 6:41 | 9:26 | 13:36 | | 17:01 | | | | |
| ZALIPIE "GÓRNE" 17 | 2,700 | 29,700 | 54,0 | 0:03 | 0:03 | 6:44 | 9:29 | 13:39 | | 17:04 | | | | |
| ZALIPIE I / SKRZYŻOWANIE 15 | 1,000 | 30,700 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:46 | 9:31 | 13:41 | | 17:06 | | | | |
| PLATERÓWKA II / OSP 13 | 1,000 | 31,700 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:48 | 9:33 | 13:43 | | 17:08 | | | | |
| PLATERÓWKA I 11 | 1,000 | 32,700 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:50 | 9:35 | 13:45 | | 17:10 | | | | |
| PLATERÓWKA - URZĄD GMINY 11 | 1,000 | 33,700 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:52 | 9:37 | 13:47 | | 17:12 | | | | |
| WŁOSIEN GÓRNY II 09 | 1,000 | 34,700 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:54 | 9:39 | 13:49 | | 17:14 | | | | |
| WŁOSIEN GÓRNY I 07 | 0,600 | 35,300 | 18,0 | 0:02 | 0:02 | 6:56 | 9:41 | 13:51 | | 17:16 | | | | |
| WŁOSIEN 05 | 0,500 | 35,800 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 6:57 | 9:42 | 13:52 | | 17:17 | | | | |
| WŁOSIEN DOLNY II 03 | 1,200 | 37,000 | 24,0 | 0:03 | 0:03 | 7:00 | 9:45 | 13:55 | | 17:20 | | | | |
| WŁOSIEN DOLNY I 01 | 1,000 | 38,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:02 | 9:47 | 13:57 | | 17:22 | | | | |
| SEKIERCZYN - STADION 16 | 4,000 | 42,000 | 48,0 | 0:05 | 0:05 | 7:07 | 9:52 | 14:02 | | 17:27 | | | | |
| ZARĘBA GÓRNA - SŁOWACKIEGO 18 | 1,000 | 43,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:09 | 9:54 | 14:04 | | 17:29 | | | | |
| ZARĘBA - KOŚCIÓŁ 20 | 1,000 | 44,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:11 | 9:56 | 14:06 | | 17:31 | | | | |
| ZARĘBA DOLNA - WYSZYŃSKIEGO 22 | 2,000 | 46,000 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 7:15 | 10:00 | 14:10 | | 17:35 | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL | 1,900 | 47,900 | 38,0 | 0:03 | 0:03 | 7:18 | 10:03 | 14:13 | | 17:38 | | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 49,300 | 28,0 | | 0:03 | 7:21 | 10:06 | | | 17:41 | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,400 | 50,700 | 28,0 | | 0:03 | 7:24 | 10:09 | | | 17:44 | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,400 | 49,300 | 28,0 | 0:03 | | | | | | 14:16 | | | | 17:41 |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,400 | 49,300 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 7:27 | 10:12 | 14:19 | | 17:44 | | | | |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | 1,000 | 50,300 | 20,0 | 0:03 | | 46,8 | 46,8 | 45,4 | 18,7 | 45,4 | | | | |

Długość kursu

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31 XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Pobiedna - Świeradów-Zdrój

nr 11 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | D | D | D | Dm | Dm |
|---|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 0,000 | 0,000 | | | | 8:00 | 10:10 | 11:50 | 14:30 | 15:30 | 17:10 |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - PĘTLA | 0,900 | 0,900 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | 8:02 | 10:12 | 11:52 | 14:32 | 15:32 | 17:12 |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA | 0,500 | 1,400 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 8:03 | 10:13 | 11:53 | 14:33 | 15:33 | 17:13 |
| LUBAŃ Kopernika | 1,100 | 2,500 | 22,0 | 0:03 | 0:03 | 8:06 | 10:16 | 11:56 | 14:36 | 15:36 | 17:16 |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | 1,000 | 3,500 | 10,0 | 0:06 | 0:09 | 8:12 | 10:22 | 12:02 | 14:45 | 15:45 | 17:22 |
| LUBAŃ Dworzec PKP | 0,600 | 4,100 | 18,0 | 0:02 | 0:02 | 8:14 | 10:24 | 12:04 | 14:47 | 15:47 | 17:24 |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02 | 1,400 | 5,500 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 8:17 | 10:27 | 12:07 | 14:50 | 15:50 | 17:27 |
| LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 04 | 0,500 | 6,000 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 8:18 | 10:28 | 12:08 | 14:51 | 15:51 | 17:28 |
| LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 06 | 1,000 | 7,000 | 60,0 | 0:01 | 0:01 | 8:19 | 10:29 | 12:09 | 14:52 | 15:52 | 17:29 |
| KOŚCIELNIK 08 | 1,000 | 8,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:21 | 10:31 | 12:11 | 14:54 | 15:54 | 17:31 |
| KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 10 | 1,000 | 9,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:23 | 10:33 | 12:13 | 14:56 | 15:56 | 17:33 |
| KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 12 | 2,000 | 11,000 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 8:27 | 10:37 | 12:17 | 15:00 | 16:00 | 17:37 |
| KOŚCIELNIK ŚREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14 | 1,000 | 12,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:29 | 10:39 | 12:19 | 15:02 | 16:02 | 17:39 |
| KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 16 | 2,000 | 14,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:32 | 10:42 | 12:22 | 15:05 | 16:05 | 17:42 |
| LEŚNA - BAWORÓWO 18 | 2,000 | 16,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:35 | 10:45 | 12:25 | 15:08 | 16:08 | 17:45 |
| LEŚNA, UL. BAWORÓWO DWORZEC AUTOBUSOWY I | 1,000 | 17,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:37 | 10:47 | 12:27 | 15:10 | 16:10 | 17:47 |
| LEŚNA UL. KOŚCIUSZKI "SZKOŁA" | 1,000 | 18,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:39 | 10:49 | 12:29 | 15:12 | 16:12 | 17:49 |
| LEŚNA - OSIEDLE 24 | 0,500 | 18,500 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 8:40 | 10:50 | 12:30 | 15:13 | 16:13 | 17:50 |
| ŚWIECIE I - GRADY 26 | 1,500 | 20,000 | 30,0 | 0:03 | 0:03 | 8:43 | 10:53 | 12:33 | 15:16 | 16:16 | 17:53 |
| ŚWIECIE II - GRADY 28 | 2,000 | 22,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:46 | 10:56 | 12:36 | 15:19 | 16:19 | 17:56 |
| ŚWIECIE III - Trośczyń, Kościół 30 | 1,500 | 23,500 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 8:48 | 10:58 | 12:38 | 15:21 | 16:21 | 17:58 |
| ŚWIECIE IV - CHAŁUPNIKI 32 | 1,500 | 25,000 | 30,0 | 0:03 | 0:03 | 8:51 | 11:01 | 12:41 | 15:24 | 16:24 | 18:01 |
| ŚWIECIE V - CHAŁUPSKA 34 | 1,000 | 26,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:53 | 11:03 | 12:43 | 15:26 | 16:26 | 18:03 |
| ŚWIECIE VI - CHAŁUPSKA 36 | 0,500 | 26,500 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 8:54 | 11:04 | 12:44 | 15:27 | 16:27 | 18:04 |
| WOLIMIERZ - PRZY KRZYŻU | 2,200 | 28,700 | 44,0 | 0:03 | 0:03 | 8:57 | 11:07 | 12:47 | 15:30 | 16:30 | 18:07 |
| WOLIMIERZ - KOŚCIÓŁ | 0,600 | 29,300 | 36,0 | 0:01 | 0:01 | 8:58 | 11:08 | 12:48 | 15:31 | 16:31 | 18:08 |
| WOLIMIERZ - HUSKY FARM | 1,000 | 30,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 9:00 | 11:10 | 12:50 | 15:33 | 16:33 | 18:10 |
| POBIEDNA - UNIECICE 42 | 1,000 | 31,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 9:02 | 11:12 | 12:52 | 15:35 | 16:35 | 18:12 |
| POBIEDNA - Nowomiejska 43 | 1,000 | 32,300 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 9:04 | 11:14 | 12:54 | 15:37 | 16:37 | 18:14 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Ulicko - Długa 46 | 0,500 | 32,800 | 15,0 | 0:02 | 0:02 | 9:06 | 11:16 | 12:56 | 15:39 | 16:39 | 18:16 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Długa 48 | 0,500 | 33,300 | 15,0 | 0:02 | 0:02 | 9:08 | 11:18 | 12:58 | 15:41 | 16:41 | 18:18 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Ulicko - Sudecka 15 | 1,200 | 34,500 | 36,0 | 0:02 | 0:02 | 9:10 | 11:20 | 13:00 | 15:43 | 16:43 | 18:20 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Sanatoryjna/Szkołna 13 | 1,000 | 35,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 9:12 | 11:22 | 13:02 | 15:45 | 16:45 | 18:22 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Łęczyna - Lwówecka 11 | 2,000 | 37,500 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 9:15 | 11:25 | 13:05 | 15:48 | 16:48 | 18:25 |
| ORŁOWICE - KROBICA 50 | 2,000 | 39,500 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 9:18 | 11:28 | 13:08 | 15:51 | 16:51 | 18:28 |
| ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska | 1,000 | 40,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 9:20 | 11:30 | 13:10 | 15:53 | 16:53 | 18:30 |
| ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta | 1,000 | 41,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 9:22 | 11:32 | 13:12 | 15:55 | 16:55 | 18:32 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 | 1,000 | 42,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 9:24 | 11:34 | 13:14 | 15:57 | 16:57 | 18:34 |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>42,5</i> | <i>42,5</i> | <i>42,5</i> | <i>42,5</i> | <i>42,5</i> | <i>42,5</i> |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Świeradów-Zdrój - Pobiedna - Lubań

nr 11 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | D | D | Dm |
|--|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 | 0,000 | 0,000 | | | | 6:15 | 8:50 | 11:45 | 14:45 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA | 1,000 | 1,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:17 | 8:52 | 11:47 | 14:47 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA | 1,000 | 2,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:19 | 8:54 | 11:49 | 14:49 |
| ORŁOWICE - KROBICA 49 | 1,000 | 3,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:21 | 8:56 | 11:51 | 14:51 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Łęczyna - Lwówecka 12 | 2,000 | 5,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:24 | 8:59 | 11:54 | 14:54 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Czerniawa Zdrój Sanatoryjna/Szkołna 14 | 2,000 | 7,000 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 6:28 | 9:03 | 11:58 | 14:58 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Ulicko - Sudecka 16 | 1,000 | 8,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:30 | 9:05 | 12:00 | 15:00 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Długa 47 | 1,200 | 9,200 | 36,0 | 0:02 | 0:02 | 6:32 | 9:07 | 12:02 | 15:02 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ Ulicko - Długa 45 | 0,500 | 9,700 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 6:33 | 9:08 | 12:03 | 15:03 |
| POBIEDNA - Nowomiejska 44 | 0,500 | 10,200 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 6:34 | 9:09 | 12:04 | 15:04 |
| POBIEDNA - UNIECICE 41 | 1,000 | 11,200 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:36 | 9:11 | 12:06 | 15:06 |
| WOLIMIERZ - HUSKY FARM | 1,000 | 12,200 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:38 | 9:13 | 12:08 | 15:08 |
| WOLIMIERZ - KOŚCIÓŁ | 1,000 | 13,200 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:40 | 9:15 | 12:10 | 15:10 |
| WOLIMIERZ - PRZY KRZYŻU | 0,600 | 13,800 | 36,0 | 0:01 | 0:01 | 6:41 | 9:16 | 12:11 | 15:11 |
| ŚWIECIE VI - CHAŁUPSKA 35 | 2,200 | 16,000 | 44,0 | 0:03 | 0:03 | 6:44 | 9:19 | 12:14 | 15:14 |
| ŚWIECIE V - CHAŁUPSKA 33 | 0,500 | 16,500 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 6:45 | 9:20 | 12:15 | 15:15 |
| ŚWIECIE IV - CHAŁUPNIKI 31 | 1,000 | 17,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:47 | 9:22 | 12:17 | 15:17 |
| ŚWIECIE III - Trośczyń, Kościół 29 | 1,000 | 18,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:49 | 9:24 | 12:19 | 15:19 |
| ŚWIECIE II - GRADY 27 | 2,000 | 20,500 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:52 | 9:27 | 12:22 | 15:22 |
| ŚWIECIE I - GRADY 25 | 2,000 | 22,500 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:55 | 9:30 | 12:25 | 15:25 |
| LEŚNA - OSIEDLE 23 | 1,400 | 23,900 | 42,0 | 0:02 | 0:02 | 6:57 | 9:32 | 12:27 | 15:27 |
| LEŚNA I ul. Kościuszki/Szkoła | 0,600 | 24,500 | 18,0 | 0:02 | 0:02 | 6:59 | 9:34 | 12:29 | 15:29 |
| LEŚNA UL. BAWORÓWO DWORZEC AUTOBUSOWY I | 1,000 | 25,500 | 15,0 | 0:04 | 0:11 | 7:03 | 9:45 | 12:33 | 15:33 |
| LEŚNA - BAWORÓWO 17 | 1,000 | 26,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:05 | 9:47 | 12:35 | 15:35 |
| KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 15 | 2,000 | 28,500 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:08 | 9:50 | 12:38 | 15:38 |
| KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ II | 3,000 | 31,500 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | 7:12 | 9:54 | 12:42 | 15:42 |
| KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 09 | 2,000 | 33,500 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:15 | 9:57 | 12:45 | 15:45 |
| KOŚCIELNIK 07 | 1,000 | 34,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:17 | 9:59 | 12:47 | 15:47 |
| LUBAŃ KSIĘGINKI - STAWOWA 05 | 1,000 | 35,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:19 | 10:01 | 12:49 | 15:49 |
| LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 03 | 0,600 | 36,100 | 36,0 | 0:01 | 0:01 | 7:20 | 10:02 | 12:50 | 15:50 |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI/ ZAMKOWA 01 | 0,500 | 36,600 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 7:21 | 10:03 | 12:51 | 15:51 |
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 0,900 | 37,500 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | 7:23 | 10:05 | 12:53 | 15:53 |
| LUBAŃ Dworzec PKP | 0,600 | 38,100 | 18,0 | 0:02 | 0:02 | 7:25 | 10:07 | | 15:55 |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,700 | 39,800 | 20,4 | 0:05 | 0:05 | 7:30 | 10:12 | | 16:00 |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 41,200 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 7:33 | 10:15 | | 16:03 |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>41,2</i> | <i>41,2</i> | <i>37,5</i> | <i>41,2</i> |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Złotniki Lubańskie - Świeradów-Zdrój

nr 12 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | Cd | d | D | Cd | D |
|---|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 0,000 | 0,000 | | | | 7:25 | 8:25 | 11:15 | 13:25 | 14:25 | 15:25 |
| LUBAŃ Kopernika | 1,400 | 1,400 | 21,0 | 0:04 | 0:04 | 7:29 | 8:29 | 11:19 | 13:29 | 14:29 | 15:29 |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | 1,000 | 2,400 | 10,0 | 0:06 | 0:06 | 7:35 | 8:35 | 11:25 | 13:35 | 14:35 | 15:35 |
| LUBAŃ Dworzec PKP | 0,600 | 3,000 | 18,0 | | 0:02 | 7:37 | | | | | |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02 | 1,400 | 4,400 | 21,0 | | 0:04 | 7:41 | | | | | |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02 | 0,500 | 2,900 | 10,0 | 0:03 | | | 8:38 | 11:28 | 13:38 | 14:38 | 15:38 |
| LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 04 | 0,500 | 3,400 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 7:42 | 8:39 | 11:29 | 13:39 | 14:39 | 15:39 |
| LUBAŃ KSIĘGINI - STAWOWA 06 | 1,000 | 4,400 | 60,0 | 0:01 | 0:01 | 7:43 | 8:40 | 11:30 | 13:40 | 14:40 | 15:40 |
| KOŚCIELNIK 08 | 1,000 | 5,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:45 | 8:42 | 11:32 | 13:42 | 14:42 | 15:42 |
| KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 10 | 1,000 | 6,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:47 | 8:44 | 11:34 | 13:44 | 14:44 | 15:44 |
| KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 12 | 2,000 | 8,400 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 7:51 | 8:48 | 11:38 | 13:48 | 14:48 | 15:48 |
| KOŚCIELNIK ŚREDNIE, STACJA KOLEJOWA 14 | 1,000 | 9,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:53 | 8:50 | 11:40 | 13:50 | 14:50 | 15:50 |
| KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 16 | 2,000 | 11,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:56 | 8:53 | 11:43 | 13:53 | 14:53 | 15:53 |
| LEŚNA - BAWOROWO 18 | 2,000 | 13,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:59 | 8:56 | 11:46 | 13:56 | 14:56 | 15:56 |
| LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I | 1,000 | 14,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:01 | 8:58 | 11:48 | 13:58 | 14:58 | 15:58 |
| LEŚNA UL. KOŚCIUSZKI "SZKOŁA" | 1,000 | 15,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:03 | 9:00 | 11:50 | 14:00 | 15:00 | 16:00 |
| SUCHA I/ ZAMEK CZOCHA 10 | 2,000 | 17,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:06 | 9:03 | 11:53 | 14:03 | 15:03 | 16:03 |
| STANKOWICE I 12 | 1,000 | 18,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:08 | 9:05 | 11:55 | 14:05 | 15:05 | 16:05 |
| ZŁOTNIKI LUBAŃSKIE I/ RYNEK 15 | 3,000 | 21,400 | 60,0 | 0:03 | 0:03 | 8:11 | 9:08 | 11:58 | 14:08 | 15:08 | 16:08 |
| ZŁOTY POTOK - BARTOSZÓWKA SKRZ. 12 | 2,000 | 23,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:14 | 9:11 | 12:01 | 14:11 | 15:11 | 16:11 |
| ZŁOTY POTOK - AUGUSTÓW 14 | 2,000 | 25,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:17 | 9:14 | 12:04 | 14:14 | 15:14 | 16:14 |
| ZŁOTY POTOK | 2,000 | 27,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:20 | 9:17 | 12:07 | 14:17 | 15:17 | 16:17 |
| GIEBUŁTÓW | 2,000 | 29,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:23 | 9:20 | 12:10 | 14:20 | 15:20 | 16:20 |
| MIRSK DK | 1,000 | 30,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:25 | 9:22 | 12:12 | 14:22 | 15:22 | 16:22 |
| MRO CZKOWICE I 6.1 | 1,000 | 31,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:27 | 9:24 | 12:14 | 14:24 | 15:24 | 16:24 |
| MRO CZKOWICE II 08 | 2,000 | 33,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 8:30 | 9:27 | 12:17 | 14:27 | 15:27 | 16:27 |
| MRO CZKOWICE - KAMIEŃ 10 | 1,500 | 34,900 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 8:32 | 9:29 | 12:19 | 14:29 | 15:29 | 16:29 |
| ORŁOWICE - KROBICA 49 | 1,500 | 36,400 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 8:34 | 9:31 | 12:21 | 14:31 | 15:31 | 16:31 |
| ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska | 1,000 | 37,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:36 | 9:33 | 12:23 | 14:33 | 15:33 | 16:33 |
| ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta | 1,000 | 38,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:38 | 9:35 | 12:25 | 14:35 | 15:35 | 16:35 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 | 1,000 | 39,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 8:40 | 9:37 | 12:27 | 14:37 | 15:37 | 16:37 |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>40,9</i> | <i>39,4</i> | <i>39,4</i> | <i>39,4</i> | <i>39,4</i> | <i>39,4</i> |

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Świeradów-Zdrój - Złotniki Lubańskie - Lubań

nr 12 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | d | d | d |
|---|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 | 0,000 | 0,000 | | | | 6:15 | 9:45 | 12:45 | 15:45 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA | 1,000 | 1,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:17 | 9:47 | 12:47 | 15:47 |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA | 1,000 | 2,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:19 | 9:49 | 12:49 | 15:49 |
| ORŁOWICE - KROBICA 50 | 1,000 | 3,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:21 | 9:51 | 12:51 | 15:51 |
| MRO CZKOWICE - KAMIEŃ 09 | 1,500 | 4,500 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 6:23 | 9:53 | 12:53 | 15:53 |
| MRO CZKOWICE II 07 | 1,500 | 6,000 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 6:25 | 9:55 | 12:55 | 15:55 |
| MRO CZKOWICE I 5.1 | 2,000 | 8,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:28 | 9:58 | 12:58 | 15:58 |
| MIRSK DK | 1,000 | 9,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:30 | 10:00 | 13:00 | 16:00 |
| GIEBUŁTÓW | 1,000 | 10,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:32 | 10:02 | 13:02 | 16:02 |
| GIEBUŁTÓW | 2,000 | 12,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:35 | 10:05 | 13:05 | 16:05 |
| GIEBUŁTÓW-AUGUSTÓW 13 | 2,000 | 14,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:38 | 10:08 | 13:08 | 16:08 |
| ZŁOTY POTOK - BARTOSZÓWKA SKRZ. 11 | 2,000 | 16,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:41 | 10:11 | 13:11 | 16:11 |
| ZŁOTNIKI LUBAŃSKIE I/ RYNEK 15 | 2,000 | 18,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:44 | 10:14 | 13:14 | 16:14 |
| STANKOWICE I 13 | 2,000 | 20,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:47 | 10:17 | 13:17 | 16:17 |
| SUCHA I/ ZAMEK CZOCHA 11 | 2,000 | 22,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:50 | 10:20 | 13:20 | 16:20 |
| LEŚNA, UL. BAWOROWO DWORZEC AUTOBUSOWY I | 3,000 | 25,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 6:55 | 10:25 | 13:25 | 16:25 |
| LEŚNA - BAWOROWO 17 | 1,000 | 26,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:57 | 10:27 | 13:27 | 16:27 |
| KOŚCIELNIKI GÓRNE - SZYSZKOWA 15 | 2,000 | 28,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:00 | 10:30 | 13:30 | 16:30 |
| KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIÓŁ 11 | 3,000 | 31,000 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | 7:04 | 10:34 | 13:34 | 16:34 |
| KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIÓŁ 09 | 2,000 | 33,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:07 | 10:37 | 13:37 | 16:37 |
| KOŚCIELNIK 07 | 1,000 | 34,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:09 | 10:39 | 13:39 | 16:39 |
| LUBAŃ KSIĘGINI - STAWOWA 05 | 1,000 | 35,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:11 | 10:41 | 13:41 | 16:41 |
| LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 03 | 0,600 | 35,600 | 36,0 | 0:01 | 0:01 | 7:12 | 10:42 | 13:42 | 16:42 |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI/ ZAMKOWA 01 | 0,500 | 36,100 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 7:13 | 10:43 | 13:43 | 16:43 |
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 0,900 | 37,000 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | 7:15 | 10:45 | 13:45 | 16:45 |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,300 | 38,300 | 26,0 | 0:03 | 0:03 | 7:18 | 10:48 | 13:48 | 16:48 |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 39,700 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 7:21 | 10:51 | 13:51 | 16:51 |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - PETLA | 0,900 | 40,600 | 27,0 | | 0:02 | | 10:53 | 13:53 | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA | 0,500 | 41,100 | 30,0 | | 0:01 | | 10:54 | 13:54 | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 | 1,100 | 42,200 | 22,0 | | 0:03 | | 10:57 | 13:57 | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>39,7</i> | <i>42,2</i> | <i>42,2</i> | <i>39,7</i> |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Gryfów Śląski - Proszówka - Świeradów-Zdrój

nr 13 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | S | D | D | S | D | D | Dm | Dm |
|---|-------|--------|----------------------------|-------|-------|------|------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
| LUBAŃ przy zajezdni PKS 26 | 0,000 | 0,000 | | | | 5:40 | | | | | | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 0,000 | 0,000 | | | | | 6:45 | 9:35 | 12:35 | 13:35 | 14:30 | 15:25 | 16:05 | 16:40 |
| LUBAŃ Kopernika | 1,400 | 1,400 | 21,0 | 0:04 | | | 6:49 | 9:39 | 12:39 | 13:39 | 14:34 | 15:29 | 16:09 | 16:44 |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | 1,000 | 2,400 | 10,0 | 0:06 | | | | | | | | | | |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | 2,000 | 2,000 | 24,0 | | 0:05 | 5:45 | | | | | | | | |
| LUBAŃ Dworzec PKP | 0,600 | 3,000 | 18,0 | | 0:02 | | | | | | | | | 16:52 |
| LUBAŃ przy stacji paliw 28 | 1,900 | 4,900 | 38,0 | | 0:03 | | | | | | | | | 16:55 |
| LUBAŃ przy stacji paliw 28 | 2,000 | 4,400 | 40,0 | 0:03 | | 5:48 | 6:58 | 9:48 | 12:48 | 13:48 | 14:43 | 15:38 | 16:18 | |
| JĄŁOWIEC 30 | 1,000 | 5,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 5:50 | 7:00 | 9:50 | 12:50 | 13:50 | 14:45 | 15:40 | 16:20 | 16:57 |
| OLSZYNA II 32 | 3,000 | 8,400 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 5:55 | 7:05 | 9:55 | 12:55 | 13:55 | 14:50 | 15:45 | 16:25 | 17:02 |
| OLSZYNA stare zakole 34 | 1,000 | 9,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 5:57 | 7:07 | 9:57 | 12:57 | 13:57 | 14:52 | 15:47 | 16:27 | 17:04 |
| OLSZYNA IV 36 | 1,000 | 10,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 5:59 | 7:09 | 9:59 | 12:59 | 13:59 | 14:54 | 15:49 | 16:29 | 17:06 |
| OLSZYNA II/Centrum | 1,000 | 11,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:01 | 7:11 | 10:01 | 13:01 | 14:01 | 14:56 | 15:51 | 16:31 | 17:08 |
| BIEDRZYCHOWICE 40 | 3,000 | 14,400 | 45,0 | 0:04 | 0:03 | 6:05 | 7:15 | 10:05 | 13:05 | 14:05 | | | 16:35 | 17:11 |
| GRYFÓW ŚL. II 42 | 3,000 | 17,400 | 45,0 | 0:04 | 0:03 | 6:09 | 7:19 | 10:09 | 13:09 | 14:09 | | | 16:39 | 17:14 |
| UBOCZE 02 | 3,000 | 14,400 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | | | | | | | 15:00 | 15:55 | |
| UBOCZE przy Kościele 01 | 1,000 | 11,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | | | | | 15:02 | 15:57 | |
| UBOCZE obok posesji nr 222 02 | 1,000 | 12,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | | | | | 15:04 | 15:59 | |
| UBOCZE DOLNE SKRZ. 01 | 2,000 | 16,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | | | | | | 15:07 | 16:02 | |
| GRYFÓW ŚLĄSKI ul. Kolejowa/PKP | 3,000 | 20,400 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | | | | | | | 15:11 | 16:06 | |
| GRYFÓW ŚLĄSKI ul. Kolejowa/PKP | 1,000 | 18,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:11 | 7:21 | 10:11 | 13:11 | 14:11 | | | 16:41 | 17:16 |
| GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 | 1,000 | 19,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:13 | 7:23 | 10:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:08 | 16:43 | 17:18 |
| GRYFÓW ŚLĄSKI / SZPITAL | 2,000 | 21,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | | 10:16 | 13:16 | | 15:16 | | 16:46 | |
| PROSZÓWKA | 3,000 | 24,400 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | | | 10:20 | 13:20 | | 15:20 | | 16:50 | |
| PRUSZÓWKA - MŁYNSKO 02 | 2,000 | 26,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | | 10:23 | 13:23 | | 15:23 | | 16:53 | |
| MIRSK Aleja Wojska Polskiego/Osiedle Lnianskie 04 | 2,000 | 28,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | | 10:26 | 13:26 | | 15:26 | | 16:56 | |
| MIRSK DK | 1,000 | 29,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 10:28 | 13:28 | | 15:28 | | 16:58 | |
| MROCZKOWICE I 6.1 | 1,000 | 30,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 10:30 | 13:30 | | 15:30 | | 17:00 | |
| MROCZKOWICE II 08 | 2,000 | 32,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | | 10:33 | 13:33 | | 15:33 | | 17:03 | |
| MROCZKOWICE - KAMIEN 10 | 1,500 | 33,900 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | | | 10:35 | 13:35 | | 15:35 | | 17:05 | |
| ORŁOWICE - KROBICA 50 | 1,500 | 35,400 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | | | 10:37 | 13:37 | | 15:37 | | 17:07 | |
| ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska | 1,000 | 36,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 10:39 | 13:39 | | 15:39 | | 17:09 | |
| ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Urząd Miasta | 1,000 | 37,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 10:41 | 13:41 | | 15:41 | | 17:11 | |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 | 1,000 | 38,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 10:43 | 13:43 | | 15:43 | | 17:13 | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | 19,0 | 19,4 | 38,4 | 38,4 | 19,4 | 41,4 | 22,4 | 38,4 | 19,9 |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Proszówka - Lubań

nr 13 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | S | S | D | D | Dm | S | D | S |
|---|-------|--------|----------------------------|-------|-------|------|------|------|------|-------|-------|-------|-------|-------|
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 | 0,000 | 0,000 | | | | 6:41 | | | 8:45 | 10:45 | 13:45 | | | |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA | 1,000 | 1,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:43 | | | 8:47 | 10:47 | 13:47 | | | |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA | 1,000 | 2,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:45 | | | 8:49 | 10:49 | 13:49 | | | |
| ORŁOWICE - KROBICA 49 | 1,000 | 3,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:47 | | | 8:51 | 10:51 | 13:51 | | | |
| MROCZKOWICE - KAMIEN 09 | 1,500 | 4,500 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 6:49 | | | 8:53 | 10:53 | 13:53 | | | |
| MROCZKOWICE II 07 | 1,500 | 6,000 | 45,0 | 0:02 | 0:03 | 6:52 | | | 8:55 | 10:55 | 13:55 | | | |
| MROCZKOWICE I 5.1 | 2,000 | 8,000 | 40,0 | 0:03 | 0:04 | 6:56 | | | 8:58 | 10:58 | 13:58 | | | |
| MIRSK DK. | 1,000 | 9,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:58 | | | 9:00 | 11:00 | 14:00 | | | |
| MIRSK Aleja Wojska Polskiego/Osiedle Lnianskie 03 | 1,000 | 10,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:00 | | | 9:02 | 11:02 | 14:02 | | | |
| PROSZÓWKA - MŁYNSKO 01 | 2,000 | 12,000 | 60,0 | 0:02 | 0:03 | 7:03 | | | 9:04 | 11:04 | 14:04 | | | |
| GRYFÓW ŚLĄSKI / SZPITAL | 5,000 | 17,000 | 60,0 | 0:05 | 0:06 | 7:09 | | | 9:09 | 11:09 | 14:09 | | | |
| GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 | 2,000 | 19,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:55 | 7:12 | 8:12 | 9:12 | 11:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:27 |
| GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 | 1,000 | 20,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:57 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 11:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:29 |
| GRYFÓW ŚLĄSKI DK ul. Kolejowa | 1,000 | 21,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:59 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 11:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:31 |
| GRYFÓW ŚL. I 31 | 3,000 | 24,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 7:04 | | | | | | | 16:21 | |
| UBOCZE 01 | 2,000 | 26,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:07 | | | | | | | 16:24 | |
| UBOCZE obok posesji nr 222 02 | 1,000 | 27,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:09 | | | | | | | 16:26 | |
| UBOCZE przy Kościele 01 | 1,000 | 28,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:11 | | | | | | | 16:28 | |
| UBOCZE 01 | 3,000 | 24,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 11:21 | 14:21 | 15:21 | | 17:36 |
| BIEDRZYCHOWICE 33 | 3,000 | 31,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 7:16 | | | | | | | 16:33 | |
| OLSZYNA UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 13 | 3,000 | 27,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 11:26 | 14:26 | 15:26 | | 17:41 |
| OLSZYNA UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 13 | 1,000 | 28,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:18 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 11:28 | 14:28 | 15:28 | 16:35 | 17:43 |
| OLSZYNA IV 35 | 1,000 | 29,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:20 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 11:30 | 14:30 | 15:30 | 16:37 | 17:45 |
| OLSZYNA STARE ZAKOLE 37 | 1,000 | 30,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:22 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 11:32 | 14:32 | 15:32 | 16:39 | 17:47 |
| OLSZYNA I 39 | 1,000 | 31,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:24 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 11:34 | 14:34 | 15:34 | 16:41 | 17:49 |
| JĄŁOWIEC 41 | 3,000 | 33,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 7:27 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 11:37 | 14:37 | 15:37 | 16:44 | 17:52 |
| LUBAŃ przy stacji paliw 43 | 1,000 | 34,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:29 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 11:39 | 14:39 | 15:39 | 16:46 | 17:54 |
| LUBAŃ Dworzec PKP | 1,900 | 35,900 | 28,5 | | 0:04 | | | | | | | 14:43 | | |
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 0,500 | 36,400 | 15,0 | | 0:02 | | | | | | | 14:45 | | |
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 2,000 | 36,000 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 7:33 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 11:43 | | 15:43 | 16:50 | 17:58 |
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 1,300 | 37,300 | 26,0 | 0:03 | 0:03 | 7:36 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 11:46 | | 15:46 | 16:53 | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,400 | 38,700 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 7:39 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 11:49 | | 15:49 | 16:56 | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 38,700 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 7:39 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 11:49 | | 15:49 | 16:56 | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | 22,7 | 38,7 | 17,0 | 38,7 | 38,7 | 36,5 | 17,0 | 22,7 | 14,3 |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Biedrzychowice - Bożkowice - Lubań

nr 14 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | S | D | | | | | | | |
|----------------------------------|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|--|--|--|--|--|--|--|
| LUBAŃ D.A. ul.Szarych Szeregów | 0,000 | 0,000 | | | | 13:15 | 14:45 | | | | | | | |
| LUBAŃ przy stacji paliw 28 | 2,000 | 2,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 13:18 | 14:48 | | | | | | | |
| JĄŁOWIEC 30 | 1,000 | 3,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 13:20 | 14:50 | | | | | | | |
| OLSZYNA II 32 | 3,000 | 6,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 13:25 | 14:55 | | | | | | | |
| OLSZYNA stare zakole 34 | 1,000 | 7,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 13:27 | 14:57 | | | | | | | |
| OLSZYNA IV 36 | 1,000 | 8,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 13:29 | 14:59 | | | | | | | |
| OLSZYNA II/Centrum | 1,000 | 9,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 13:31 | 15:01 | | | | | | | |
| BIEDRZYCHOWICE 40 | 3,000 | 12,000 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | 13:35 | 15:05 | | | | | | | |
| KARŁOWICE 10 | 3,000 | 15,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 13:40 | 15:10 | | | | | | | |
| BIEDRZYCHOWICE // KAŁUŻNA I 15 | 2,000 | 17,000 | 24,0 | 0:05 | 0:05 | 13:45 | 15:15 | | | | | | | |
| ZAPUSTA/ KAŁUŻNA I 13 | 2,000 | 19,000 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 13:49 | 15:19 | | | | | | | |
| ZAPUSTA I 11 | 1,000 | 20,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 13:51 | 15:21 | | | | | | | |
| BOŻKOWICE I 13 | 1,500 | 21,500 | 30,0 | 0:03 | 0:03 | 13:54 | 15:24 | | | | | | | |
| GRODNICA I 11 | 2,500 | 24,000 | 37,5 | 0:04 | 0:04 | 13:58 | 15:28 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIOŁ 11 | 2,500 | 26,500 | 37,5 | 0:04 | 0:04 | 14:02 | 15:32 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIOŁ 09 | 2,000 | 28,500 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 14:05 | 15:35 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIK 07 | 1,000 | 29,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 14:07 | 15:37 | | | | | | | |
| LUBAŃ KSIEGINKI - STAWOWA 05 | 1,000 | 30,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 14:09 | 15:39 | | | | | | | |
| LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 03 | 0,600 | 31,100 | 36,0 | 0:01 | 0:01 | 14:10 | 15:40 | | | | | | | |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI/ ZAMKOWA 01 | 0,500 | 31,600 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 14:11 | 15:41 | | | | | | | |
| LUBAŃ D.A. ul.Szarych Szeregów | 0,900 | 32,500 | 27,0 | 0:02 | 0:02 | 14:13 | 15:43 | | | | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>32,5</i> | <i>32,5</i> | | | | | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Bożkowice - Biedrzychowice - Lubań

nr 24 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | S | D | | | | | | | |
|-----------------------------------|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|--|--|--|--|--|--|--|
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | | | | | | 6:30 | 9:30 | | | | | | | |
| LUBAŃ KOŚCIUSZKI /ZAMKOWA 02 | 0,500 | 0,500 | 10,0 | 0:03 | 0:03 | 6:33 | 9:33 | | | | | | | |
| LUBAŃ LEŚNA/ BEMA 04 | 0,500 | 1,000 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | 6:34 | 9:34 | | | | | | | |
| LUBAŃ KSIEGINKI - STAWOWA 06 | 1,000 | 2,000 | 60,0 | 0:01 | 0:01 | 6:35 | 9:35 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIK 08 | 1,000 | 3,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:37 | 9:37 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIKI DOLNE - KOŚCIOŁ 10 | 1,000 | 4,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:39 | 9:39 | | | | | | | |
| KOŚCIELNIKI ŚREDNIE - KOŚCIOŁ 12 | 2,000 | 6,000 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 6:43 | 9:43 | | | | | | | |
| GRODNICA I 10 | 2,500 | 8,500 | 30,0 | 0:05 | 0:05 | 6:48 | 9:48 | | | | | | | |
| BOŻKOWICE I 12 | 2,500 | 11,000 | 37,5 | 0:04 | 0:04 | 6:52 | 9:52 | | | | | | | |
| ZAPUSTA I 10 | 1,500 | 12,500 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 6:54 | 9:54 | | | | | | | |
| ZAPUSTA/ KAŁUŻNA I 12 | 1,000 | 13,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:56 | 9:56 | | | | | | | |
| BIEDRZYCHOWICE // KAŁUŻNA 14 | 2,000 | 15,500 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:59 | 9:59 | | | | | | | |
| KARŁOWICE 10 | 2,000 | 17,500 | 24,0 | 0:05 | 0:05 | 7:04 | 10:04 | | | | | | | |
| BIEDRZYCHOWICE 33 | 3,000 | 20,500 | 30,0 | 0:06 | 0:06 | 7:10 | 10:10 | | | | | | | |
| OLSZYNA UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 13 | 3,000 | 23,500 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | 7:14 | 10:14 | | | | | | | |
| OLSZYNA IV 35 | 1,000 | 24,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:16 | 10:16 | | | | | | | |
| OLSZYNA STARE ZAKOLE 37 | 1,000 | 25,500 | 20,0 | 0:03 | 0:03 | 7:19 | 10:19 | | | | | | | |
| OLSZYNA I 39 | 1,000 | 26,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:21 | 10:21 | | | | | | | |
| JĄŁOWIEC 41 | 3,000 | 29,500 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 7:26 | 10:26 | | | | | | | |
| LUBAŃ przy stacji paliw 43 | 1,000 | 30,500 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:28 | 10:28 | | | | | | | |
| LUBAŃ D.A. ul.Szarych Szeregów | 2,000 | 32,500 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 7:32 | 10:32 | | | | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>32,5</i> | <i>32,5</i> | | | | | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2023

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Radostów Górny - Mściszów

nr 15 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | S | D | S | D | D | Dm | | | |
|---------------------------------|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|--|--|
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA | 0,000 | 0,000 | | | | 7:35 | 9:35 | 11:05 | 12:35 | 14:45 | 16:05 | | | |
| LUBAŃ II/ UL. RÓŻANA 21 | 1,000 | 1,000 | 20,0 | 0:03 | 0:03 | 7:38 | 9:38 | 11:08 | 12:38 | 14:48 | 16:08 | | | |
| UNIEGOSZCZ I 19 | 2,000 | 3,000 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 7:42 | 9:42 | 11:12 | 12:42 | 14:52 | 16:12 | | | |
| RADOSTÓW ŚREDNI I/ ŚWIETLICA 17 | 3,000 | 6,000 | 36,0 | 0:05 | | | | | 12:47 | 14:57 | 16:17 | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY III/ KOŚCIÓŁ 15 | 1,000 | 7,000 | 30,0 | 0:02 | | | | | 12:49 | 14:59 | 16:19 | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY II/ OSP 13 | 1,000 | 8,000 | 30,0 | 0:02 | | | | | 12:51 | 15:01 | 16:21 | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY I 10 | 2,000 | 10,000 | 60,0 | 0:02 | | | | | 12:53 | 15:03 | 16:23 | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY II/ OSP 14 | 1,000 | 11,000 | 60,0 | 0:01 | | | | | 12:54 | 15:04 | 16:24 | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY III/ KOŚCIÓŁ 16 | 1,000 | 12,000 | 30,0 | 0:02 | | | | | 12:56 | 15:06 | 16:26 | | | |
| RADOSTÓW ŚREDNI I/ ŚWIETLICA 16 | 1,000 | 13,000 | 30,0 | 0:02 | | | | | 12:58 | | | | | |
| RADOSTÓW DLN. I 18 | 1,400 | 14,400 | 42,0 | 0:02 | 0:02 | 7:44 | 9:44 | 11:14 | 13:00 | | | | | |
| RADOSTÓW DLN. II 20 | 1,000 | 15,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:46 | 9:46 | 11:16 | 13:02 | | | | | |
| RADOSTÓW DLN. II 19 | 1,000 | 16,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:48 | 9:48 | 11:18 | 13:04 | | | | | |
| RADOSTÓW ŚREDNI I/ ŚWIETLICA 17 | 1,400 | 17,800 | 42,0 | 0:02 | 0:02 | 7:50 | 9:50 | 11:20 | 13:06 | | | | | |
| MŚCISZÓW III 15 | 2,800 | 15,800 | 42,0 | 0:04 | 0:04 | | | | | 15:10 | 16:30 | | | |
| MŚCISZÓW III 15 | 2,000 | 19,800 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 7:54 | 9:54 | 11:24 | 13:10 | | | | | |
| MŚCISZÓW II 13 | 1,000 | 20,800 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:56 | 9:56 | 11:26 | 13:12 | 15:12 | 16:32 | | | |
| MŚCISZÓW I 11 | 1,600 | 22,400 | 48,0 | 0:02 | 0:02 | 7:58 | 9:58 | 11:28 | 13:14 | 15:14 | 16:34 | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>14,1</i> | <i>14,1</i> | <i>14,1</i> | <i>22,4</i> | <i>17,4</i> | <i>17,4</i> | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2023

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Mściszów - Radostów Górny - Lubań

nr 15 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | S | D | S | D | Dm | | | |
|---------------------------------|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|--|--|
| MŚCISZÓW I 10 | 0,000 | 0,000 | | | | 7:00 | 8:00 | 10:00 | 11:30 | 13:15 | 15:15 | | | |
| MŚCISZÓW II 12 | 1,600 | 1,600 | 32,0 | 0:03 | 0:03 | 7:03 | 8:03 | 10:03 | 11:33 | 13:18 | 15:18 | | | |
| MŚCISZÓW III 14 | 1,000 | 2,600 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:05 | 8:05 | 10:05 | 11:35 | 13:20 | 15:20 | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY III/ KOŚCIÓŁ 15 | 3,500 | 6,100 | 42,0 | 0:05 | | 7:10 | 8:10 | 10:10 | 11:40 | | | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY II/ OSP 13 | 1,000 | 7,100 | 30,0 | 0:02 | | 7:12 | 8:12 | 10:12 | 11:42 | | | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY I 10 | 1,000 | 8,100 | 30,0 | 0:02 | | 7:14 | 8:14 | 10:14 | 11:44 | | | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY II/ OSP 14 | 2,000 | 10,100 | 40,0 | 0:03 | | 7:17 | 8:17 | 10:17 | 11:47 | | | | | |
| RADOSTÓW GÓRNY III/ KOŚCIÓŁ 16 | 1,000 | 11,100 | 30,0 | 0:02 | | 7:19 | 8:19 | 10:19 | 11:49 | | | | | |
| RADOSTÓW ŚREDNI I/ ŚWIETLICA 16 | 1,000 | 12,100 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:21 | 8:21 | 10:21 | 11:51 | 13:22 | 15:22 | | | |
| UNIEGOSZCZ I 18 | 3,000 | 15,100 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | 7:25 | 8:25 | 10:25 | 11:55 | 13:26 | 15:26 | | | |
| LUBAŃ II/ UL. RÓŻANA 20 | 2,000 | 17,100 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:28 | 8:28 | 10:28 | 11:58 | 13:29 | 15:29 | | | |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA | 1,000 | 18,100 | 30,0 | 0:02 | 0:03 | 7:30 | 8:30 | 10:30 | 12:00 | 13:31 | 15:31 | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>18,1</i> | <i>18,1</i> | <i>18,1</i> | <i>18,1</i> | <i>10,5</i> | <i>10,5</i> | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2023

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Radogoszcz - Nawojów Łużycki

nr 16 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | D | S | D | | | | |
|---------------------------------|-------|-------|----------------------------|-------|-------|------------|------------|------------|------------|--|--|--|--|
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA | 0,000 | 0,000 | | | | 6:40 | 11:15 | 14:40 | 15:50 | | | | |
| RADOGOSZCZ - UNIEGOSZCZ 30 | 3,000 | 3,000 | 30,0 | 0:06 | 0:06 | 6:46 | 11:21 | 14:46 | 15:56 | | | | |
| RADOGOSZCZ 32 | 2,000 | 5,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:49 | 11:24 | 14:49 | 15:59 | | | | |
| NAWOJÓW ŁUŻYCKI I - ŁAGÓW 34 | 0,700 | 5,700 | 42,0 | 0:01 | 0:01 | 6:50 | 11:25 | 14:50 | 16:00 | | | | |
| NAWOJÓW ŁUŻYCKI II - KOŚCIÓŁ 36 | 1,300 | 7,000 | 39,0 | 0:02 | 0:02 | 6:52 | 11:27 | 14:52 | 16:02 | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>7,0</i> | <i>7,0</i> | <i>7,0</i> | <i>7,0</i> | | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2023

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Nawojów Łużycki - Radogoszcz - Lubań

nr 16 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | D | S | D | | | | |
|---------------------------------|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|--|--|--|
| NAWOJÓW ŁUŻYCKI III 37 | 0,000 | 0,000 | | | | 7:13 | 12:08 | 15:13 | 16:23 | | | | |
| NAWOJÓW ŁUŻYCKI II - KOŚCIÓŁ 35 | 1,000 | 1,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:15 | 12:10 | 15:15 | 16:25 | | | | |
| NAWOJÓW ŁUŻYCKI I - ŁAGÓW 33 | 1,300 | 2,300 | 39,0 | 0:02 | 0:02 | 7:17 | 12:12 | 15:17 | 16:27 | | | | |
| RADOGOSZCZ 31 | 2,700 | 5,000 | 40,5 | 0:04 | 0:04 | 7:21 | 12:16 | 15:21 | 16:31 | | | | |
| LUBAŃ Podwale - Ratuszowa 27 | 4,000 | 9,000 | 34,3 | 0:07 | 0:07 | 7:28 | 12:23 | 15:28 | 16:38 | | | | |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA | 1,000 | 10,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:30 | 12:25 | 15:30 | 16:40 | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>10,0</i> | <i>10,0</i> | <i>10,0</i> | <i>10,0</i> | | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Piszczowice - Henryków Lubański

nr 17 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | Czas3 | S | D | D | S | D | S | | | |
|--|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|------|------|-------|-------|-------|-------|--|--|--|
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA | 0,000 | 0,000 | | | | | 8:00 | 8:45 | 12:15 | 13:30 | 14:45 | 15:45 | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 2,700 | 2,700 | 32,4 | | | 0:05 | | | | 13:35 | | | | | |
| LUBAŃ - Kopernika | 1,400 | 4,100 | 42,0 | | | 0:02 | | | | 13:37 | | | | | |
| LUBAŃ - Kopernika | 1,300 | 1,300 | 19,5 | 0:04 | 0:04 | | 8:04 | 8:49 | 12:19 | | 14:49 | 15:49 | | | |
| LUBAŃ przy zajezdni PKS 45 | 0,700 | 2,000 | 21,0 | 0:02 | 0:03 | 0:02 | 8:06 | 8:51 | 12:21 | 13:39 | 14:51 | 15:51 | | | |
| PISARZOWICE GRN. 47 | 2,000 | 4,000 | 60,0 | 0:02 | 0:03 | | 8:08 | | 12:23 | | | | | | |
| PISARZOWICE ŚR. 49 | 1,000 | 5,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 8:10 | | 12:25 | | | | | | |
| PISARZOWICE DLN. 51 | 2,000 | 7,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | 8:13 | | 12:28 | | | | | | |
| PISARZOWICE GÓRNE I/ KONIEC 19 | 1,000 | 8,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | | 12:30 | | | | | | |
| PISARZOWICE DOLNE I/ Sklep - przy posesji 234 B 11 | 2,400 | 4,400 | 36,0 | | | 0:04 | | | | 13:43 | | | | | |
| PISARZOWICE II/ ŚWIETLICA 13 | 1,000 | 5,400 | 30,0 | | | 0:02 | | | | 13:45 | | | | | |
| PISARZOWICE I/ KOŚCIÓŁ 14 | 1,000 | 6,400 | 60,0 | | | 0:01 | | | | 13:46 | | | | | |
| PISARZOWICE II/ SKLEP 17 | 0,500 | 6,900 | 30,0 | | | 0:01 | | | | 13:47 | | | | | |
| PISARZOWICE GÓRNE I/ KONIEC 19 | 0,500 | 7,400 | 30,0 | | | 0:01 | | | | 13:48 | | | | | |
| NOWA KARCZMA 53 | 2,900 | 10,300 | 43,5 | | | 0:04 | | | | 13:52 | | | | | |
| NOWA KARCZMA 53 | 4,100 | 14,400 | 61,5 | | | 0:04 | 8:17 | | | | | | | | |
| WYRĘBA ŚWIETLICA | 2,200 | 16,600 | 44,0 | | | 0:03 | 8:20 | | | 13:55 | | | | | |
| PISARZOWICE II/ SKLEP 17 | 0,500 | 8,500 | 30,0 | 0:01 | 0:02 | | | | 12:31 | | | | | | |
| PISARZOWICE I/ KOŚCIÓŁ 14 | 0,500 | 9,000 | 15,0 | 0:02 | 0:02 | | | | 12:33 | | | | | | |
| PISARZOWICE II/ ŚWIETLICA 13 | 1,000 | 10,000 | 20,0 | 0:03 | 0:03 | | | | 12:36 | | | | | | |
| PISARZOWICE DOLNE I/ Sklep - przy posesji 234 B 11 | 1,000 | 11,000 | 20,0 | 0:03 | 0:03 | | | | 12:39 | | | | | | |
| PISARZOWICE DOLNE 33 | 1,500 | 12,500 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | | | 8:53 | 12:41 | | 14:53 | 15:53 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI 31 | 3,000 | 15,500 | 60,0 | 0:03 | 0:03 | | | 8:56 | 12:44 | | 14:56 | 15:56 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI I/ SKLEP - DANEX 11 | 0,500 | 16,000 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | | | 8:57 | 12:45 | | 14:57 | 15:57 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI II/ ŚWIETLICA 13 | 2,000 | 18,000 | 40,0 | 0:03 | 0:04 | | | 9:00 | 12:48 | | 15:00 | 16:00 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI III/ OSP 14 | 1,000 | 19,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 9:02 | 12:50 | | 15:02 | 16:02 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI IV/ PRZY POSESJI 324 16 | 1,000 | 20,000 | 60,0 | 0:01 | 0:01 | | | 9:03 | 12:51 | | 15:03 | 16:03 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI V/ CIS 18 | 1,000 | 21,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | 9:05 | 12:53 | | 15:05 | 16:05 | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | | 13,3 | 10,6 | 21,0 | 15,3 | 10,6 | 10,6 | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Henryków Lubański - Piszczowice - Lubań

nr 17 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | Czas3 | D | S | D | D | S | S | | | |
|--|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------|------|------|------|-------|-------|-------|--|--|--|
| HENRYKÓW LUBAŃSKI V/ CIS 17 | 0,000 | 0,000 | | | | | 7:05 | | 9:05 | 13:05 | | 15:05 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI IV/ PRZY POSESJI 324 15 | 1,000 | 1,000 | 60,0 | 0:01 | 0:01 | | 7:06 | | 9:06 | 13:06 | | 15:06 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI III/ OSP 15 | 1,000 | 2,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:08 | | 9:08 | 13:08 | | 15:08 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI II/ ŚWIETLICA 13 | 1,000 | 3,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | 7:10 | | 9:10 | 13:10 | | 15:10 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI I/ SKLEP DANEX 11 | 0,500 | 3,500 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | | 7:11 | | 9:11 | 13:11 | | 15:11 | | | |
| HENRYKÓW LUBAŃSKI 32 | 1,500 | 5,000 | 30,0 | 0:03 | 0:03 | | 7:14 | | 9:14 | 13:14 | | 15:14 | | | |
| PISARZOWICE DOLNE 34 | 3,500 | 8,500 | 52,5 | 0:04 | 0:04 | | 7:18 | | 9:18 | 13:18 | | 15:18 | | | |
| PISARZOWICE DOLNE I/ Sklep - przy posesji 234 B 11 | 1,500 | 10,000 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | | | | 9:20 | | | | | | |
| PISARZOWICE II/ ŚWIETLICA 13 | 1,000 | 11,000 | 20,0 | 0:03 | 0:03 | | | | 9:23 | | | | | | |
| PISARZOWICE I/ KOŚCIÓŁ 14 | 1,000 | 12,000 | 20,0 | 0:03 | 0:03 | | | | 9:26 | | | | | | |
| PISARZOWICE II/ SKLEP 16 | 0,500 | 12,500 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | | | | 9:27 | | | | | | |
| PISARZOWICE GÓRNE I/ KONIEC 18 | 0,500 | 13,000 | 30,0 | 0:01 | 0:01 | | | | 9:28 | | | | | | |
| WYRĘBA ŚWIETLICA | 0,000 | 0,000 | | | | | | 8:21 | | | 14:07 | | | | |
| NOWA KARCZMA 18 | 2,200 | 2,200 | 44,0 | | 00:03 | 0:03 | | 8:24 | | | 14:10 | | | | |
| PISARZOWICE GÓRNE I/ KONIEC 18 | 3,700 | 5,900 | 44,4 | | | 0:05 | | 8:29 | | | | | | | |
| PISARZOWICE II/ SKLEP 16 | 0,500 | 6,400 | 30,0 | | | 0:01 | | 8:30 | | | | | | | |
| PISARZOWICE I/ KOŚCIÓŁ 14 | 0,500 | 6,900 | 15,0 | | | 0:02 | | 8:32 | | | | | | | |
| PISARZOWICE II/ ŚWIETLICA 13 | 1,000 | 7,900 | 30,0 | | | 0:02 | | 8:34 | | | | | | | |
| PISARZOWICE DOLNE I/ Sklep - przy posesji 234 B 11 | 1,000 | 8,900 | 30,0 | | | 0:02 | | 8:36 | | | | | | | |
| PISARZOWICE DOLNE 34 | 1,500 | 10,400 | 45,0 | | | 0:02 | | 8:38 | | | | | | | |
| PISARZOWICE DLN. 20 | 2,800 | 15,800 | 56,0 | | | 0:03 | | | | | 14:13 | | | | |
| PISARZOWICE DLN. 20 | 1,000 | 14,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 0:03 | | | 9:30 | | | | | | |
| PISARZOWICE ŚR. 22 | 2,000 | 16,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | | | | 9:33 | | 14:16 | | | | |
| PISARZOWICE GRN. 24 | 1,000 | 17,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | | | | 9:35 | | 14:18 | | | | |
| LUBAŃ przy zajezdni PKS 26 | 2,000 | 19,000 | 60,0 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 7:20 | 8:40 | 9:37 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | | | |
| LUBAŃ - Kopernika | 0,700 | 19,700 | 21,0 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 7:22 | 8:42 | 9:39 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | | | |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA | 1,100 | 20,800 | 22,0 | 0:03 | 0:03 | | 7:25 | | 9:42 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 21,100 | 28,0 | | | 0:03 | | 8:45 | | | | | | | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - PĘTLA | 0,900 | 22,000 | 27,0 | | | 0:02 | | 8:47 | | | | | | | |
| LUBAŃ K. WIELKIEGO - APTEKA | 0,500 | 22,500 | 30,0 | | | 0:01 | | 8:48 | | | | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 | 1,100 | 23,600 | 5,5 | | | 0:12 | | 9:00 | | | | | | | |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów/DA | 4,600 | 28,200 | 39,4 | | | 0:07 | | 9:07 | | | | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | | 10,4 | 21,6 | 20,8 | 10,4 | 11,8 | 10,4 | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Siekierzyn - Rudzica - Lubań

nr 18 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | Czas3 | Czas4 | D | D | D | D | D | Dm | | | | |
|------------------------------------|-------|--------|----------------------------------|-------|-------|-------|-------|------|------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|--|--|
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 0,000 | 0,000 | | | | | | | | | | | | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,300 | 1,300 | 26,0 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | | | | 9:45 | 13:45 | 16:15 | | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 2,700 | | | | | 0:02 | | | | 7:48 | 13:48 | 16:18 | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 | 1,300 | 4,000 | | | | | 0:03 | | | | 7:51 | 13:53 | 16:23 | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL 23 | 1,400 | 2,700 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | | | | 9:51 | | | | | | |
| ZARĘBA DOLNA - WYSZYŃSKIEGO 21 | 2,000 | 4,700 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | | | | 7:54 | 9:54 | 13:56 | 16:26 | | | |
| ZARĘBA - OŚRODEK ZDROWIA 19 | 1,200 | 5,900 | 36,0 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | | | | 7:56 | 9:56 | 13:58 | 16:28 | | | |
| WESOŁÓWKA I ŚWIETLICA 12 | 2,000 | 7,900 | 30,0 | | | | 0:04 | | | | | | 14:02 | 16:32 | | | |
| SIEKIERCZYN - STADION 15 | 4,600 | 12,500 | 34,5 | | | | 0:08 | | | | | | 14:10 | 14:51 | 16:40 | | |
| SIEKIERCZYN - STADION 15 | 1,000 | 6,900 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | | | | 7:58 | 9:58 | | | | | |
| SIEKIERCZYN I/ OŚRODEK ZDROWIA 12 | 1,000 | 7,900 | 30,0 | 0:02 | | | | | | | | | 14:12 | 14:53 | 16:42 | | |
| SIEKIERCZYN II/ SZKOŁA 14 | 1,000 | 8,900 | 30,0 | 0:02 | | | | | | | | | 14:14 | 14:55 | 16:44 | | |
| SIEKIERCZYN III/ ZDP 16 | 1,000 | 9,900 | 30,0 | 0:02 | | | | | | | | | 14:16 | 14:57 | 16:46 | | |
| SIEKIERCZYN IV/ ŚWIETLICA 18 | 1,500 | 11,400 | 30,0 | 0:03 | | | | | | | | | 14:19 | 15:00 | 16:49 | | |
| RUDZICA I/ SKLEP 11 | 5,000 | 16,400 | 42,9 | 0:07 | | | | | | | | | 14:26 | 15:07 | 16:56 | | |
| RUDZICA II/ ŚWIETLICA 12 | 0,600 | 17,000 | 18,0 | 0:02 | | | | | | | | | 14:28 | 15:09 | 16:58 | | |
| WŁOSIEN DOLNY 14 | 5,800 | 22,800 | 49,7 | 0:07 | | | | | | | | | 15:16 | 17:05 | | | |
| SIEKIERCZYN - STADION 16 | 5,200 | 22,200 | 62,4 | 0:05 | | | | | | | | | 14:33 | | | | |
| WŁOSIEN DOLNY 13 | 5,300 | 12,200 | 63,6 | | 0:05 | 0:05 | 0:05 | | | 8:03 | 10:03 | | | | | | |
| RUDZICA II/ ŚWIETLICA 12 | 5,800 | 18,000 | 49,7 | | 0:07 | 0:07 | 0:07 | 7:00 | 8:10 | 10:10 | | | | | | | |
| RUDZICA I/ SKLEP 11 | 0,600 | 18,600 | 18,0 | | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 7:02 | 8:12 | 10:12 | | | | | | | |
| SIEKIERCZYN IV/ ŚWIETLICA 17 | 5,000 | 23,600 | 42,9 | | 0:07 | 0:07 | 0:07 | 7:09 | 8:19 | 10:19 | | | | | | | |
| SIEKIERCZYN III/ ZDP 15 | 1,500 | 25,100 | 30,0 | | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 7:12 | 8:22 | 10:22 | | | | | | | |
| SIEKIERCZYN II/ SZKOŁA 13 | 1,000 | 26,100 | 30,0 | | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 7:14 | 8:24 | 10:24 | | | | | | | |
| SIEKIERCZYN I/ OŚRODEK ZDROWIA 11 | 1,000 | 27,100 | 30,0 | | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 7:16 | 8:26 | 10:26 | | | | | | | |
| SIEKIERCZYN - STADION 16 | 1,000 | 28,100 | 30,0 | | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 7:18 | 8:28 | 10:28 | | | | | | | |
| ZARĘBA GÓRNA - SŁOWACKIEGO 18 | 1,000 | 23,200 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 7:20 | 8:30 | 10:30 | 14:35 | | | | | | |
| WESOŁÓWKA I ŚWIETLICA 11 | 2,700 | 25,900 | 40,5 | | | | 0:04 | 7:24 | | 10:34 | | | | | | | |
| ZARĘBA - KOŚCIÓŁ 20 | 2,000 | 27,900 | 40,0 | | | | 0:03 | 7:27 | | 10:37 | | | | | | | |
| ZARĘBA - KOŚCIÓŁ 20 | 1,000 | 24,200 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | 0:02 | | 8:32 | | 14:37 | | | | | | |
| ZARĘBA DOLNA - WYSZYŃSKIEGO 22 | 2,000 | 26,200 | 30,0 | 0:04 | 0:04 | 0:04 | 0:04 | 7:31 | 8:36 | 10:41 | 14:41 | | | | | | |
| LUBAŃ ZAWIDOWSKA - SZPITAL | 1,900 | 28,100 | 38,0 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 7:34 | 8:39 | 10:44 | 14:44 | | | | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 29,500 | 21,0 | | | | 0:04 | 7:38 | | | | | | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,400 | 30,900 | 21,0 | | | | 0:04 | 7:42 | | | | | | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,400 | 29,500 | 28,0 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | | 8:42 | 10:47 | 14:47 | | | | | | |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | 1,000 | 30,500 | 20,0 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 0:03 | 7:45 | 8:45 | 10:50 | 14:50 | | | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | | | 23,5 | 36,4 | 40,1 | 37,4 | 15,9 | 29,7 | | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Lubań - Gryfów Śląski - Kartowice - Świeradów-Zdrój

nr 23 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | D | D | | | | |
|---|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|--|--|--|-------|
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 0,000 | 0,000 | | | | | | | | | | 13:40 |
| LUBAŃ Kopernika | 1,400 | 1,400 | 21,0 | 0:04 | 0:04 | | | | | | | 13:44 |
| LUBAŃ ul. Szarych Szeregów DA | 1,000 | 2,400 | 10,0 | 0:06 | 0:06 | 6:55 | 7:45 | 13:50 | | | | |
| LUBAŃ przy stacji paliw 28 | 2,000 | 4,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:58 | 7:48 | 13:53 | | | | |
| JAŁOWIEC 30 | 1,000 | 5,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:00 | 7:50 | 13:55 | | | | |
| OLSZYNA II 32 | 3,000 | 8,400 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 7:05 | 7:55 | 14:00 | | | | |
| OLSZYNA stare zakole 34 | 1,000 | 9,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:07 | 7:57 | 14:02 | | | | |
| OLSZYNA IV 36 | 1,000 | 10,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:09 | 7:59 | 14:04 | | | | |
| OLSZYNA II/Centrum | 1,000 | 11,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:11 | 8:01 | 14:06 | | | | |
| BIEDRZYCHOWICE 40 | 3,000 | 14,400 | 45,0 | 0:04 | 0:03 | 7:15 | 8:05 | 14:10 | | | | |
| GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 | 4,000 | 18,400 | 48,0 | 0:05 | 0:05 | 7:20 | 8:10 | 14:15 | | | | |
| WIEŻA / SKRZ. | 1,000 | 19,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:22 | 8:12 | 14:17 | | | | |
| KARŁOWIEC | 4,000 | 23,400 | 48,0 | 0:05 | 0:05 | 7:27 | 8:17 | 14:22 | | | | |
| MIRSK DK | 2,000 | 25,400 | 60,0 | 0:02 | 0:02 | 7:29 | 8:19 | 14:24 | | | | |
| MROCZKOWICE I 6.1 | 1,000 | 26,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:31 | 8:21 | 14:26 | | | | |
| MROCZKOWICE II 08 | 2,000 | 28,400 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:34 | 8:24 | 14:29 | | | | |
| MROCZKOWICE - KAMIEŃ 10 | 1,500 | 29,900 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 7:36 | 8:26 | 14:31 | | | | |
| ORŁOWICE - KROBICA 50 | 1,500 | 31,400 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 7:38 | 8:28 | 14:33 | | | | |
| ŚWIERADÓW - ZDRÓJ ul. Grunwaldzka/Wiejska | 1,000 | 32,400 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:40 | 8:30 | 14:35 | | | | |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 | 1,500 | 33,900 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 7:42 | 8:32 | 14:37 | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>31,5</i> | <i>31,5</i> | <i>33,9</i> | | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

Powiat Lubański - Starostwo Powiatowe w Lubaniu
ul. A. Mickiewicza 2
59-800 Lubań

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Świeradów-Zdrój - Gryfów Śląski - Kartowice - Lubań

nr 23 Komunikacja zwykła

| Nazwa i numer przystanku | km | suma | Prędkość techniczna [km/h] | Czas1 | Czas2 | D | D | D | | | | |
|---|-------|--------|----------------------------|-------|-------|-------------|-------------|-------------|--|--|--|--|
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ K.S. WYSZYŃSKIEGO - PLAC ZABAW 02 | 0,000 | 0,000 | | | | 6:45 | 7:45 | 12:45 | | | | |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/URZĄD MIASTA | 1,000 | 1,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:47 | 7:47 | 12:47 | | | | |
| ŚWIERADÓW-ZDRÓJ UL. GRUNWALDZKA/WIEJSKA | 1,000 | 2,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:49 | 7:49 | 12:49 | | | | |
| ORŁOWICE - KROBICA 49 | 1,000 | 3,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 6:51 | 7:51 | 12:51 | | | | |
| MROCZKOWICE - KAMIEŃ 09 | 1,500 | 4,500 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 6:53 | 7:53 | 12:53 | | | | |
| MROCZKOWICE II 07 | 1,500 | 6,000 | 45,0 | 0:02 | 0:02 | 6:55 | 7:55 | 12:55 | | | | |
| MROCZKOWICE I 5.1 | 2,000 | 8,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 6:58 | 7:58 | 12:58 | | | | |
| MIRSK DK | 1,000 | 9,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:00 | 8:00 | 13:00 | | | | |
| KARŁOWIEC | 2,000 | 11,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:03 | 8:03 | 13:03 | | | | |
| WIEŻA / SKRZ. | 4,000 | 15,000 | 48,0 | 0:05 | 0:05 | 7:08 | 8:08 | 13:08 | | | | |
| GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 | 1,000 | 16,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:10 | 8:10 | 13:10 | | | | |
| GRYFÓW ŚL. I 31 | 1,000 | 17,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:12 | 8:12 | 13:12 | | | | |
| BIEDRZYCHOWICE 33 | 3,000 | 20,000 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | 7:16 | 8:16 | 13:16 | | | | |
| OLSZYNA UL. WOLNOŚCI - CENTRUM 13 | 3,000 | 23,000 | 45,0 | 0:04 | 0:04 | 7:20 | 8:20 | 13:20 | | | | |
| OLSZYNA IV 35 | 1,000 | 24,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:22 | 8:22 | 13:22 | | | | |
| OLSZYNA STARE ZAKOLE 37 | 1,000 | 25,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:24 | 8:24 | 13:24 | | | | |
| OLSZYNA I 39 | 1,000 | 26,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:26 | 8:26 | 13:26 | | | | |
| JAŁOWIEC 41 | 3,000 | 29,000 | 36,0 | 0:05 | 0:05 | 7:31 | 8:31 | 13:31 | | | | |
| LUBAŃ przy stacji paliw 43 | 1,000 | 30,000 | 30,0 | 0:02 | 0:02 | 7:33 | 8:33 | 13:33 | | | | |
| LUBAŃ D.A. ul. Szarych Szeregów | 2,000 | 32,000 | 40,0 | 0:03 | 0:03 | 7:36 | 8:36 | 13:36 | | | | |
| LUBAŃ KOPERNIKA | 1,300 | 33,300 | 39,0 | 0:02 | 0:02 | 7:38 | 8:38 | | | | | |
| LUBAŃ POWIATOWE CENTRUM EDUKACYJNE | 1,400 | 34,700 | 42,0 | 0:02 | 0:02 | 7:40 | 8:40 | | | | | |
| <i>Długość kursu</i> | | | | | | <i>34,7</i> | <i>34,7</i> | <i>32,0</i> | | | | |

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
S - kursuje w dni nauki szkolnej
m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII